tatis cordis hōi
 ad ymaginem dei
 sed. ideo inseparabi
 le mulieris adiuto
 rium condidisti. u
 semine corpora de
 uinli clares carne
 principium. dicens
 quia quod et mo
 placuisse in huius
 nunquam liceret
 distungi. Deus q
 tam excellenti mys
 terio coniugalem
 copulam consecra
 sti. ut xpi et ecclesie
 sacramentum pre
 signares in sede ma
 ptiarum. Deus p
 quem mulier um
 gitur uir. et scie

tas principaliter or
 dinata ea benedicti
 one donatur: que
 sola nec per original
 peccatum penam. nec per ch
 lum est ablata senten
 tiam. **R**espice propiti
 super hanc famulam
 tuam que manti
 iungenda consocio
 tua se ex parte prote
 ctione munit. Sit
 in ea iugum dilatio
 nis et pacis. fidelis
 et casta uirgat in ipso:
 imitatrixq; castum
 permanet semina
 riam. Sit amabi
 lis ut Rachel uirgo.
 sapiens ut Rebecca:
 longqua et fidelis ut